
No.
Apellidos y Nombres de los servidores y 

servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Ayala Viteri Byron Eduardo Responsable Presupuesto Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 206 byala@igualdadgenero.gob.ec

2 Balarezo Bustamante Rocío del Pilar Planificación Planificación Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 504 rbalarezo@iguadadgenero.gob.ec

3 Borja Minda José Francisco Conductor Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 102 fborja@igualdadgenero.gob.ec

4 Cajo Montesdeoca Paola Isabel Directora >Jurídica Direción Jurídica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext-406 pcajo@igualdadgenero.gob.ec

5 Calderón Campoverde Consuelo del Rocío Asistenta Administrativa Secretaría Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 403 ccalderon@igualdadgenero.gob.ec

6 Cifuentes Salvador Juán Patricio Asistente de Comunicación Social Dirección Tpecnica Pasaje Donoso N32-22 y Whymper Quito 2238839 Ext.405 pcifuentes@igualdagenero.gob.ec

7 Crespo Ortega Bertha Elizabeth Tesorería Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.207 bcrespoqigualdadgenero.gob.ec

8 Chango Simbaña Ana Cristina Analista de Comunicaión Comunicación Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.410 achango@igualdadgenero.gob.ec

9 Chile Rivera Rosa Liliana Asistenta Técnica de Formulación Información y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830  Ext. 309 lchile@igualdadgenero.gob.ec

10 Duque Vanegas Janina María Coordinadora Gestión de Generación de Conocimientos Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 302 jduque@igualdadgenero.gob.ec

11 Estrella Valdiviezo Sonia Paulina Analista de Formulación, Información y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 505 sestellaigualdadgenero.gob.ec

12 Herdoíza Velez Liliana Alexandra Analista de Transversalización Direci´ón Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 s/e lherdoiza@igualdadgenero.gob.ec

13 García García Karina Alexandra Especialista de Formulación, Información y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 308 kgarcia@igualdadgenero.gob.ec

14 León Trujillo Mónica Patricia Analista de Talento Humano Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 211 mleon@igualdadgenero.gob.ec

15 Manzo Zamora Cecilia Azucena Coordinadora de Observancia, Seguimiento y Evaluación Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830  Ext.  506 cmanzo@igualdagenero.gob.ec

16 Mera Zambrano Paola Alexandra Secretaria Técnica Secretaría Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.403 pmera@igualdadgenero.gob.ec

17 Minango Narváez Gloria María Especialista de Transversalización Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  307 gminmango@igualdaddgenero.gob.ec

18 Monge Castro María Leopoldina Contadora Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  210 mmonge@igualdadgenero.gob.ec

19 Muñoz Sotomayor Eliana Maribel Especialista en Observancia, Seguimiento y Evaluación Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.505 emunoz@igualdadgenero.gob.ec

20 Neira García Julio Enrique Asistente de Transversalización Dirción Técnia Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.305 jneira@igualdadgenero.gob.ec

21 Maria Belén Nolivos Arteaga Responsable de Tecnologías de la Información Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.106 mnolivos@igualdadgenero.gob.ec

22 Navarro Bustos Letty Sovey Dirctora de Desarroll o Organizacional Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.203 lnavarro@igualdadgenero.gob.ec

23  Osorio Mena Merici Leonila Asistenta de la Secretaría Técnica Dirección Técnia Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 403 mosorio@iguaoldadgenero.gob.ec

24  Ponce Madera  Yajaira Katherine Analista de Observancia, Seguimiento y Evaluación Dircción Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.507 yponce@igualdadgenero.gob.ec

25 Puente Hernández Soledad de Lourdes Coordinadora de Transversalización Dircción Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 333 spuenteigualdadgenero.gob.ec

26 Salgado Gallgos Sonia Cumandá Asistente de Bilbioiteca Dirección T´cnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ex.103 ssalgado@igualdadgenero.gob.ec

27 Reinoso Avilés Dolores del Carmen Especialista Obsrvancia, Seguimiento y Evaluación Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 513 creinoso@igualdadgenero.gob.ec 

28 Sarmiento Benavides Margrita Dirctora Técnica Encargada Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.312 msarmiento@igualdadgenero.gob.ec

29 Sanchez Méndez Luis Fernando Conductoer Administrativo Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  102
lsanchez@igualdadgenero.gob.ec

30 Segarra Guerrero Edith Mariana Coordinadora de Formulación, Información y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 301 esegarra@igualdadgenero.gob.ec

31 Solórzano Naranjo María de Lourdes Recepción Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.  100 lsolorzano@igualdadgenero.gob.ec

32 Torres Davila María Soledad  Especialista de Formulación, Evluación y Estudios Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.310 storres@igualdadgenero.gob.ec

33 Unda Rodriguez Gabriela Johanna Responsable de Compras Públicas Dirección de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.205 gunda@igualdadgenero.gob.ec

34 Zapata Rosero Sandra Elizableth Especialista Técnica Jurídica Dirección Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 404 szapata@igualdadgenero.gob.ec

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 30/04/2018

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (02) 2561472 EXTENSIÓN 203

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):     DIRECCIÓN DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): LETTY NAVARRO

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: lnavarro@igualdadgenero.gob.ec
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